ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày               tháng           năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp xử lý vướng mắc trong quá trình phê duyệt,

tổ chức thực hiện Dự án: Trùng tu, tôn tạo di tích lịch sử Mộ cụ Lê Trung Đình;

do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

* Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Cục quản lý đường bộ III;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Đ/c Nguyễn Văn Anh – Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Quản lý đô thị, Văn hóa và Thông tin, Tài

nguyên và Môi trường, Tài chính – Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Tịnh Ấn Đông;

- Đại diện Câu lạc bộ Lê Trung Đình và đại diện gia đình họ tộc cụ Lê

Trung Đình (giao UBND xã Tịnh Ấn Đông chuyển Giấy mời).

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Đầu tư Năm Bảy Bảy – Chi nhánh

Quảng Ngãi.

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút - ngày 07/9/2022 (Chiều Thứ 4).

* Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 – Trụ sở UBND thành phố.

* Chuẩn bị nội dung cuộc họp: Phòng Quản lý đô thị thành phố phối với

hợp Nhà đầu tư chuẩn bị toàn bộ tài liệu có liên quan để phục vụ cho các thành

phần tham dự tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2022-09-05T14:09:19+0700

		2022-09-05T14:12:43+0700

		2022-09-05T14:12:43+0700

		2022-09-05T14:12:43+0700

		2022-09-05T14:12:43+0700